Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2025-27980877-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2024-24614324- -APN-DGD#MT - Anexo Il

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 18 de Marzo de 2025

Partes Signatarias: ASOCIACION DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA DE ROSARIO ¢/
ASOCIACION DE CLINICASY SANATORIOS DEL SUR DE SANTA FE

CCT N° 471/06

Acuerdo N° 193/25

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2024

$ 500.854,06

$ 1.502.562,18

01/03/2024

$ 560.956,50

$ 1.682.869,50

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

Date: 2025.03.18 12:06:57 -03:00

SilviaVentura

Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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